
河北中彩印制有限公司即开票柔印版生产线设备租赁项目竞争性磋商公告

（招标编号：HBBZ-CG-20240003）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,市辖区

一、招标条件

    本河北中彩印制有限公司即开票柔印版生产线设备租赁项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金 500万元，招标人为河北中彩印制有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：即开票柔印版生产线设备租赁

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北中彩印制有限公司即开票柔印版生产线设备租赁项目;  

三、投标人资格要求

    (001河北中彩印制有限公司即开票柔印版生产线设备租赁项目)的投标人资格能力要

求：1、在中华人民共和国境内注册的合法经营者，具有独立法人资格或其他组织，且具有

履行合同所必需的设备和专业技术能力;

2、在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)网站中被列入失信被执行人、

税收违法黑名单、严重违法失信行为记录名单的供应商,不得参加本项目投标；

3、与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标；

4、需具有符合要求的、全新成品设备供采购人租赁安装使用，报名时需提供下列参数相关

佐证材料（成品设备需符合采购人如下要求，从而满足采购人租赁使用要求。报名单位需提

供具备采购人租赁设备的能力的承诺函，报名时提交，格式自拟）

4.1柔性版机组式印刷机

4.2机组数量：不少于 22色组

4.3设备稳定印刷速度：不低于 300米/分钟

4.4印刷精度：±0.10mm

4.5最大进纸宽度：≥670mm



4.6承印物克重范围：80g/sm-300g/sm

4.7整机具有全自动套印系统

4.8干燥方式：包含但不限于天然气、UV、红外

4.9收放卷最大直径尺寸：不小于 1500mm

4.10承印物材料：纸张、卡纸、不干胶类材料

5、本项目不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 26日 09时 00分到 2024年 02月 01日 17时 00分

获取方式：石家庄市裕华区国际丽都 1-2-703  现场获取；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 05日 09时 30分

递交方式：河北百展工程咨询有限公司 （石家庄市裕华区国际丽都 1-2-703 ）纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 05日 09时 30分

开标地点：河北百展工程咨询有限公司 （石家庄市裕华区国际丽都 1-2-703 ）

七、其他

    采购文件获取方式:石家庄市裕华区国际丽都 1-2-703  现场获取；

采购文件售价:500元/套， 现金发售。

报名时须携带以下资料的加盖公章的复印件：（1）企业提供企业法人营业执照或营业执照，

事业单位提供事业单位法人证书，非企业专业服务机构提供执业许可证，个体工商户提供个

体工商户营业执照（2）法定代表人证明及身份证或法人授权委托书及被授权委托人身份证

（授权书中需填写项目名称、联系人、联系电话和邮箱等信息）；（3）信用中国查询截图；（4）

提供符合要求的、全新成品设备供采购人租赁安装使用，报名时需提供相应参数相关佐证材

料。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北中彩印制有限公司                         

   地    址：河北省石家庄市藁城区经济技术开发区海洋街 59号                             



   联 系 人：李岩                             

   电    话：0311-86023333                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北百展工程咨询有限公司

   地    址： 石家庄市桥西区建设南大街 150号国富大厦 6号商务公寓 1-1506室

   联 系 人： 栾博

   电    话： 0311-85617665

   电子邮件： hebbz888@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


